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[MaTykopn onTunyeckunn FTTH

6.657.A2 SC/APC, kabenb 604-02-01W, 1
| Cihebebeinis koot Tx MeTp

APC APC SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-1m

« Im-

OnucaHune

MaTtuxkopp FTTH

- 3TO CcneumnanbHbIN LWWHYP (KOMMYTaLWOHHbLIN Kabenb), KOTOPbLIA MMEET KOHCTPYKLMIO, MOAXOASLLYI0 A9 BHELUHErO
MCMOJIb30BaHUS B YCJIOBUAX XKECTKOW 3KCryaTaumm ¢ 60/1bLLION BEPOATHOCTHIO MEXaHNYECKNX Harpy3o0kK, a Takxe
BHYTpW nomeLeHnn. ObecneymBaeT HU3KKME MOTepU Ha n3rnbax mMasoro paguyca.

MaTukopa FTTH SC/APC-SC/APC

npeactasnseT cobon oTpe3ok 04HOBOJIOKOHHOrO FTTH-kabens, ycuneHHoro asyms FRP-npyTkamu (Fiber Reinforced
Plastic), annHon 1 MeTp, OKOHL0BaHHbIN C ABYX CTOPOH ONTUYECKUMU KOHHeKTopaMu SC, Tun nonanposku - APC (Angled
Physical Contact). B gaHHbIX naT4kopAax MCNoJib3yeTcs 0AHOMOLOBOE BOJIOKHO C YMEHbLUEHHbIMU NOTepsiMU Ha nlrunbe
G.657.A2.

O6onoyka kabensa BbinosHeHa U3 LSZH maTtepunana.

OcHOBHOEe npuMeHeHne noakayeHne aboHeHToB B ceTax GPON/PON, FTTH n gpyrux ontuyecknux ceTsax ¢ rnybokum
MPOHNUKHOBEHMEM OMNTUKN.

TexHn4Yeckne xapakTepUCTuKn

Tun naTykopaa FTTH

Twun BOJSIOKHa SM (G.657.A1)

Tun KoHHeKTopa A SC

Twun KoHHeKTopa B SC

Twn NoMPOBKK KOHHeKTopa A APC

Twn NoMPoOBKK KOHHEKTOpa B APC

MaTepwan nnacTuka CooTBeTcTByeT UL94V-0
OnvHa naTty-kopaa, m 1

MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 060n104KM Benbin

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob 02+01



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

MakcnManbHble BHOCUMble noTepu, b
BocnpoussoanmocTsb, ob
3amMeHseMocCTb, b

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MnHUManbHbIN paguyc nirnba, Mm

KonnyecTtBo nogkto4eHnin

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

Ilon. onncaHwne

MpeunmyuwiecTea ucnonb3osauma FTTH naTtukoppos:
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Bonee 1000 pa3

oT -40 oo 70

oT -40 no 70

COOTBeTCTByET TpeﬁOBaHVIﬂM BbICOKOW I'IpOI'IYCKHOI7I crnocobHoCcTn 1 nepepgayn AaHHbIX Ha 6onbluve PaCCTOAHUA,
[Ba cnnoBbIX 3/1IeMeHTa obecneyuBatoT yCTOI;I‘-II/IBOCTb K MPOAO0J/IbHbIM HaTAXEHUNAM;
npOCTaﬂ, rnbkas KOHCTPYKLU WA yﬂ,06Ha npwn nNnpoksiagke n akcnayatTaunn;

DaHHble naTyKopPObl TaK XX€ MOXXHO MUCIMOJIb30BaTb KaK MUrTennbl.

Y Bo6CTBO UCNOJIb3OBAHUA:

[Mpn nnaHnpoBaHun pa60T MOHTa>XHbIX 6p|/|rau, oTnafaeT He0obXoAUMOCTb B rnepeBo3Kax 6apa6aHOB c kabenem n ero

OTMOTKa, roToBble LWHYPbl MOXET NCNOJ1Ib30BaTb OANH MOHTa>XXHUK.

FoToBOe peLueHue:

CyLLeCcTBEHHO YMEHbLUAETCS PUCK HEKAYEeCTBEHHOMN C60pKVI JINHWN, Bbl NCMOJIb3YyEeTe rOTOBbIN LLHYP, YXXe
MPOBEPEHHbLIN MPOM3BOANTENIEM N COOTBETCTBYIOLLNIA BCEM 3a5BJIEHHbLIM XapaKTEPUCTUKAM.

OCHOBHbIe XapaKTepPUCTUKN:
Marsble BHOCUMble noTepu;
Marnoe oTpakeHue;

Xopollas BOCNPOnU3BOANMOCTb*;
Xopollas 3aMeHsaeMoCTb**;

Bbicokas TeMrnepaTypHas CTabuibHOCTb.

*-nod TEPMMHOM BOCAPOM3BOAMMOCTb NMOHUMaeTcs pa3bpoc BHOCUMbIX MOTEPb ANA OAHOM0O N TOr0 »XKe 3K3eMmnaspa

n3genns.

** - nod TEPMMHOM 3aMeHAEeMOCTb NMOHMMaEeTCs pa3bpoc BHOCUMbIX MOTEPb ANA pa3HbIX IK3EMMAAPOB U3LeNANA 04HOMO

ThnNna.

Mo xenaHuio 3aKa34yukKa U3roToBJsiseM NaTiKopabl:

pasHOM OJINHbI;
C Nto6bIM TUMNOM KOHHEKTPOB;

¢ ntobbiM TNom nonmposku (UPC/APC).
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